Mẫu số 01

	SỞ GD&ĐT TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM VÀ HỌC THÊM
(Dùng cho Sinh viên Cao đẳng đào tạo theo học chế tín chỉ )
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường CĐSP Bà Rịa – Vũng Tàu.
Họ và tên sinh viên:
Ngày sinh:
…..

Mã số sinh viên……………………………………………………………………………
Hiện đang học lớp:……………Ngành…………..……Khóa:
…...
Số điện thoại:
……………………………………………………………...
         Nay em có nguyện vọng xin được học lại, học cải thiện và học thêm các môn học (học phần) sau đây:

	TT
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Điểm HP đã đạt được
	Thời gian đã học
	Lớp đăng ký học

HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ
	Ghi chú

	Học lại (đánh x)
	Cải thiện (đánh x)
	Học thêm (đánh x)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

        Em xin chấp hành đúng các quy định của nhà trường về việc học lại, học cải thiện điểm và học thêm.
        Em xin chân thành cảm ơn!

	Bà Rịa, ngày       tháng       năm 201

	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA KHOA QUẢN LÝ SINH VIÊN

	DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

* Ghi  chú:

- Sinh viên nộp đơn này về Phòng Đào tạo khi đã có đầy đủ các chữ.
- Sinh viên phải nạp đơn theo đúng thời gian quy định trong thông báo.